

Story Music ApS

Helga Larsens Plads 6, 2, tv,

2720 Vanløse

CVR-nr. 37339385

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2023

Rasmus Bosse Villum Lassen
Dirigent

Story Music ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Story Music ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Story Music ApS Helga Larsens Plads 6, 2, tv, 2720 Vanløse
CVR-nr.	37339385
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Rasmus Bosse Villum Lassen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af ydelser indenfor musik, herunder komposition af egne værker samt arrangement og orkestrering af andre musikeres værker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 1.520.944, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 368.815, og en egenkapital på kr. 275.206.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret opnået aftale om eftergivelse af gæld til pengecreditor på kr. 1.310.000.

Selskabet har i regnskabsåret været udsat for tyveri, i hvilken forbindelse alt musikudstyr blev stjålet. Selskabet har i den forbindelse modtaget erstatninger, som er anvendt til at genanskaffe et nyt musikstudie.

Årets resultat er i høj grad påvirket positivt af disse 2 begivenheder, som samlet har medført regnskabsmæssige indtægter på t kr. 1.655 før skat.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		314.087	-11.619
Personaleomkostninger	1	-14.902	-40.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-17.693	-9.386
Driftsresultat		281.492	-62.000
Andre finansielle indtægter		1.310.000	0
Finansielle omkostninger		-80	-494
Resultat før skat		1.591.412	-62.494
Skat af årets resultat		-70.468	0
Årets resultat		1.520.944	-62.494
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.520.944	-62.494
		1.520.944	-62.494

Story Music ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.850	2.897
Materielle anlægsaktiver		238.850	2.897
Deposita		11.859	11.859
Finansielle anlægsaktiver		11.859	11.859
Anlægsaktiver		250.709	14.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.125	23.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.170	3.170
Andre tilgodehavender		83.474	0
Tilgodehavender		114.769	26.920
Likvide beholdninger		3.337	65.828
Omsætningsaktiver		118.106	92.748
Aktiver		368.815	107.504

Story Music ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		225.206	-1.295.742
Egenkapital		275.206	-1.245.742
Hensættelser til udskudt skat		70.468	0
Hensatte forpligtelser		70.468	0
Gældsbreve David Crossland		0	1.310.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.310.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.315	23.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	15.489
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.826	1.897
Kortfristede gældsforpligtelser		23.141	43.246
Gældsforpligtelser		23.141	1.353.246
Passiver		368.815	107.504
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

Story Music ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-1.295.738	-1.245.738
Årets resultat		1.520.944	1.520.944
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	225.206	275.206

Virksomhedskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og honorarer	13.000	39.500
Andre personaleomkostninger	1.902	1.495
	<u>14.902</u>	<u>40.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rasmus Bosse Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig omkostning på TDKK 63. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

5. Særlige poster

Tyverierstatning, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.718	0
Gældseftergivelse, pengecreditor	1.310.000	0
Saldo ultimo	<u>1.654.718</u>	<u>0</u>

Ovennævnte særlige poster er i årsregnskabet indregnet således:

Erstatning er indregnet under Andre driftsindtægter.

Gældseftergivelse er indregnet under Finansielle indtægter.